Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная организация № 26» г. Воркуты

П Р И К А З
31.08 2023                                                                                                                             № 603
Об утверждении графика проведения оценочных процедур
в 1 полугодии  2023-2024 учебного года
На основании ст. 28 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, Положением о проведении промежуточной аттестации учащихся и осуществлении текущего контроля их успеваемости МОУ «СОШ №26» г. Воркуты и в целях организации планомерной работы и предупреждения перегрузки учащихся,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур в 1 полугодии 2023-2024 учебного года на уровне начального общего, основного общего и среднего общего образования (приложение).
2. Гончарову Н.С., заместителя директора, назначить ответственной за контроль проведения оценочных процедур.

3. Классным руководителям 1-11 классов в срок до 15 сентября 2023 года довести до сведения учащихся и их родителей (законных представителей) график оценочных процедур в 1 полугодии 2023-2024 учебного года.

4. Тайдакову М.А, ответственному за сайт, разместить на сайте МОУ «СОШ №26» г.Воркуты во вкладке «Основные сведения об образовательной организации» в разделе «Документы» график  проведения оценочных процедур в 1 полугодии 2023-2024 учебного года.
5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
И.о.директора
               Н.С. Гончарова